
162 Brezno-Liptovský Mikuláš

Platí od: 01.09.2025

Licenčné číslo linky: 060162

Prepravu zabezpečuje:
Slovenská autobusová doprava Zvolen, a.s., Balkán 53, 960 95 Zvolen

Platí do: 13.12.2025
Kontaktné údaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

1 3 5 7 9 Zóna TČ Zoznam zastávok 2 4 6 8 10

X H 6 + X H 6 + 6 + X H 6 + X H 6 + 6 +
H H H H H H
cb bh cb cb bh cb

06:00 08:20 10:40 15:17 17:20 400 1 od WCxDBrezno, AS pr B 09:00 B 11:00 B 14:55 B 16:20 B 20:15
06:03 08:23 10:43 15:20 17:23 400 2 D Brezno, ul. ČSA 08:57 B 10:57 14:52 16:17 B 20:12
06:05 08:25 10:45 15:22 17:25 400 3 D Brezno, Predné Halny 08:55 10:55 14:50 16:15 20:10
06:07 08:27 10:47 15:24 17:27 400 4 D Brezno, Zadné Halny, píla 08:52 10:52 14:47 16:12 20:07
06:12 08:32 10:52 15:29 17:32 407 5 DMýto p. Ďumbierom, Pohánske 08:48 10:48 14:43 16:08 20:03
06:14 08:34 10:54 15:31 17:34 407 6 DMýto p. Ďumbierom, rázc. 08:46 10:46 14:41 16:06 20:01
06:16 08:36 10:56 15:33 17:36 407 7 DMýto p. Ďumbierom, Kyslá 08:44 10:44 14:39 16:04 19:59
06:20 08:40 11:00 15:37 17:40 412 8 D Jarabá, Dolná Jarabá 08:39 10:39 14:34 15:59 19:54
06:22 08:42 11:02 15:39 17:42 412 9 D Jarabá, Horná Jarabá 08:37 10:37 14:32 15:57 19:52
06:29 08:49 11:09 15:46 17:49 412 10 DČertovica, motorest 08:31 10:31 14:26 15:51 19:46
06:34 08:54 11:14 17:54 158 11 D Vyšná Boca, chata Barbora 08:25 10:25 14:20 19:40
06:37 08:56 11:16 17:57 158 12 DNižná Boca, Herich 08:23 10:23 14:18 19:38
06:40 09:00 11:20 18:00 158 13 DNižná Boca, Záhradník 08:21 10:21 14:16 19:36
06:45 09:05 11:25 18:05 158 14 DMalužiná, Liptov 08:14 10:14 14:09 19:29
06:50 09:10 B 11:30 18:10 157 15 D Kráľova Lehota, žel.st. 08:07 10:07 14:02 19:22
06:52 09:12 11:32 18:12 157 16 DHybe, rázc.na Kráľovu Lehotu 08:05 10:05 14:00 19:20
06:56 09:16 11:36 18:16 156 17 D Lipt.Hrádok, cint. 08:01 10:01 13:56 19:16
07:00 09:20 11:40 18:20 156 18 xD Lipt.Hrádok, žel.st. 08:00 10:00 13:55 19:15
07:03 09:23 11:43 18:23 156 19 D Podtureň, žel.zast. 07:57 09:57 13:52 19:12
07:07 09:27 11:47 18:27 155 20 D Lipt.Mikuláš, Okoličné, ZŠ 07:53 09:53 13:48 19:08
07:11 09:32 11:52 18:32 155 21 D Lipt.Mikuláš, centrum 07:48 09:48 13:43 19:03

B 07:15 B 09:35 11:55 B 18:35 155 22 pr xD Lipt.Mikuláš, AS od 07:45 09:45 13:40 19:00

+ premáva v nedeľu a v štátom uznaný sviatok 6 premáva v sobotu
X premáva v pracovné dni
bh premáva od 24.12.24 do 30.3.25
cb nepremáva od 24.12.24 do 25.12.24,20.4.25
B na spoj 1 naväzuje v zastávke Lipt.Mikuláš, AS  vlak 3910 do Skalité, vlak IC 520 do Bratislava hl.st.
B na spoj 3 naväzuje v zastávke Lipt.Mikuláš, AS  vlak RJ 1012 do Praha hl.n.
B na spoj 5 naväzuje v zastávke Kráľova Lehota, žel.st.  vlak 7847 do Poprad-Tatry
B na spoj 9 naväzuje v zastávke Lipt.Mikuláš, AS  vlak Ex 611 do Košice
B na spoj 2 naväzuje v zastávke Brezno, AS  spoj 34 linky 060110 do Banská Bystrica,AS,spoj 27  linky 060160 do Telgárt,OcÚ,spoj 45 linky 060401 do Čierny Balog,Dobroč,konečná,vlak Zr 1780 do Banská Bystrica
B na spoj 4 naväzuje v zastávke Brezno, AS  spoj 39 linky 060160 do Pohorelá,Poh.Maša,Jednota,spoj 55 linky 060401 do Čierny Balog,Dobroč,konečná,vlak 7214 do Banská Bystrica,vlak Zr 1783 do Margecany  
B na spoj 4 naväzuje v zastávke Brezno, ul. ČSA  spoj 9 linky 060182 do Tisovec,nám.
B na spoj 6 naväzuje v zastávke Brezno, AS  spoj 9 linky 060407 do Osrblie,spoj 77 linky 060160 do Pohorelá,OcÚ,spoj 95 linky 060401 do Čierny Balog,Dobroč,konečná,vlak Zr 1785 do Margecany,vlak 7254 do Banská Bystrica
B na spoj 8 naväzuje v zastávke Brezno, AS  spoj 66 linky 060110 do Banská Bystrica,AS
B na spoj 10 naväzuje v zastávke Brezno, AS  spoj 86 linky 060110 do Banská Bystrica,AS
B na spoj 10 naväzuje v zastávke Brezno, ul. ČSA  spoj 123 linky 060401 do Čierny Balog,Dobroč,konečná
WC verejne prístupné WC v objekte zastávky D zastávka je len na znamenie alebo požiadanie x prestup na vlak
H spoj  s bezbariérovým prístupom do vozidla

Vozidlo s bezbariérovým prístupom je zaradené na spoje označené príslušným piktogramom, pokiaľ nie je z prevádzkových dôvodov nevyhnutné použiť iné vozidlo.
Linka je zaradená do Integrovaného dopravného systému Banskobystrického kraja (IDS BBSK).  
Na linke platí Prepravný poriadok IDS BBSK.


